檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：白淳瑜

電話：06-2991111#5903

傳真：06-2983162

電子信箱：np1350@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：府社兒字第1071046246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為推廣新制育兒津貼及托育服務政策宣導影片，請貴單位

運用所轄官方網站及播報管道廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年9月14日衛授家字第1070600971號函

辦理。

二、新制育兒津貼及托育服務政策業於107年8月1日施行，為

增進民眾了解旨揭政策意涵、申領資格及申領方式，衛生

福利部製作宣導影片以廣為宣傳，宣導片源已公告於衛生

福利部官網《育兒津貼及托育準公共化》專區(網址：http

s://www.mohw.gov.tw/cp-3797-43039-1.html)，請貴單

位於所轄各官方網站設定連結及運用所轄播報管道廣為宣

導。

正本：臺南市各親子悠遊館、臺南市各居家托育服務中心、臺南市政府所屬各級機關學

校(不含臺南市政府社會局)

副本：臺南市政府社會局 2018-09-21
16:55:53